РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  XVII ЗАСЕДАНИЕ VI СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2016 года
        № 22/177-6
г.Лахденпохья
Об      утверждении      перечня

имущества,   предлагаемого    к

передаче   из   государственной

собственности         Республики

Карелия     в     муниципальную

собственность  Лахденпохского

муниципального района.

В соответствии с Законом Республики Карелия от 02.10.1995 г. № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность», обращением Бюджетного учреждения «Центр национальных культур и народного творчества Республики Карелия» от 24.02.2016 г. № 06/08/2016, Совет Лахденпохского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность Лахденпохского муниципального района согласно приложению.

2. Принять из государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность Лахденпохского муниципального района имущество согласно приложению.

3. Направить утвержденный перечень в Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и размещению заказов для государственных нужд.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                                          Т.В.Герасимова
Председатель Совета

Лахденпохского муниципального района                                                          Т.В.Герасимова
Приложение

Утверждено решением XXII заседания
Совета    Лахденпохского

муниципального района VI  созыва

от 26 мая 2016  года   № 22/177-6

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность Лахденпохского муниципального района
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации/ИНН
	Наименование имущества

	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	   Бюджетное учреждение «Центр национальных культур и народного творчества Республики Карелия»
	185035, Республики Карелия, г.Петрозаводск, пр.Ленина, д. 2/1001040657
	1. Моноблок
	186730,Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул. Советская, д. 7а
	 Philax Office 134,

стоимость – 32 346,00 руб., кол-во – 1 ед.

	2. Принтер

	HP LaserJet Pro MFP M176n ,

стоимость – 23 500,00 руб., кол-во – 1 ед.